Ano 2023

1

Ass.:

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
REDAÇÃO

Plenário das Deliberações

RECEBIDO

1 O AWUOZJ D Requerimento
X Indicação Nº. 268/2023

~
D Moção

Autor: Vereador JAIRO GEHM - (PRTB);

Senhor Presidente,

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e deliberação
em Plenário, seja encaminhado expediente à SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE DO
MUNICÍPIO DE BARRA DO GARÇAS, solicitando que sejam colocadas placas
informativas na Praia da Rapadura bairro São Benedito com a seguinte informação: "Cuidado!
Perigo de afogamento"

JUSTIFICATIVA: A presente indicação justifica-se o pedido de
moradores, esta ação oferecerá segurança aos banhistas.

de 2023 .

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças - MT, 1 O de abril

Presidente da Comissão de Constituição, Justiça e Redação

Aprovado por Unei1~1mi>:~~d~
de ver2adore$ pres-~'! f 1~ s
0111 ss1ssão ordinilria dG
Di2 J o I º-3_.li?._3

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.leg.br I gilmar.nascimento@ barradogarcas.mt.leg.br